
2011 年 5 月 17 日 
 
お客様各位 

カルナバイオサイエンス株式会社 
 営業部 

 
 

新プロファイリングサービス開始のご案内 
 
平素は弊社製品・サービスに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  
さて、この度弊社では、従来のプロファイリングサービスを改定し、2011 年 7 月 4 日より新体系でのサービスご

提供開始を予定しております。お客様のご研究に一層お役に立てれば幸甚に存じます。 
詳細につきましては、下記をご参照下さい。ご不明な点、ご質問等ございましたらご遠慮なくお申し付け下さい

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
 
１．概 要 

◆  Mobility Shift Assay (MSA) / IMAP™ を中心とするアッセイ系でご提供します。 
  ※ 従来の ELISA 法による測定も対応いたしますが、納期・価格について変更がございますこと予めご了承下さい。 
 
◆ MAP キナーゼを Cascade Assay（アッセイ系：Mobility Shift Assay）としてサービスを開始します。 

 
 
２．内 容 
  ◆ 対象キナーゼは別添１ リストをご参照下さい。 

 
◆ Cascade Assay の概要は別添２ イラストをご参照下さい。 

 
 
３．適 用 
  ◆ 2011 年 7 月 4 日から開始します。新サービス移行期間のお申込については以下の点にご注意下さい。  

 

 ① 6 月 9 日(木曜日) 午後 6 時まで に受領した被験物質は従来サービスでの試験を行ないます。 

② 6 月 9 日(木曜日) 午後 6 時以降 に受領した被験物質は新サービスでの試験を 7 月 4 日より開始いたします。 

③ 6 月 27 日から 7 月 1 日の間、新サービスへの移行に伴いライン稼動を停止します。 

（いずれの場合もサービス申込書、試験計画書への同意を事前にご提出いただいていることが前提です。） 
 
 
４．申込書  

様式が従来のものと変わります。記入例と併せて弊社 HP に掲載の予定です。 
6 月 9 日(木曜日) 午後 6 時以降 に受領する被験物質の試験は新サービス申込書にて承ります。 

 
 
５．価格・納期   
   お気軽に営業部までお問い合わせ下さい。(info@carnabio.com) 
 
 

新サービスへの移行に伴い、お客様にご不便をおかけすることが見込まれます。 
ご理解、ご協力賜りたく何卒お願い申し上げます。  

 
以上 

 



別添 1 リスト 

 



別添 イラスト 

 


